PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.03.2011 № 295-р/адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в соответствии с решением 21-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 25.02.2011  № 277 «Об утверждении структуры Администрации города Смоленска»:

1. Утвердить прилагаемое Положение об отделе здравоохранения Администрации города Смоленска.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента вступления в силу решения 21-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 25.02.2011 № 277 «Об утверждении структуры Администрации города Смоленска».

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации
города Смоленска

                                          К.Г. Лазарев

Об утверждении Положения об отделе здравоохранения Администрации города Смоленска

PAGE